## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

# ГЛАВА ГОРОДА

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 11 20 24	<b>№</b> 43
-----------------	-------------

О визите официальной делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа — Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, постановлением Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», письмом Главы Нефтеюганского района А.А. Бочко от 30.10.2024 № 02-Исх-2023.

- 1. Направить 16.11.2024 в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа Югры официальную делегацию города Сургута с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район».
  - 2. Утвердить:
- 2.1. Состав официальной делегации города Сургута для визита в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район» согласно приложению 1.

- 2.2. Смету расходов на организацию визита официальной делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район» согласно приложению 2.
- 3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» предоставить автотранспорт для организации выезда официальной делегации города Сургута по маршруту Сургут Пойковский Сургут.
- 4. Финансирование расходов визита официальной делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа Югры произвести за счет средств, предусмотренных бюджетной сметой Администрации города Сургута в отношении работника Администрации города.
  - 5. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:
- 5.1. Осуществить организационную работу по визиту официальной делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район».
- 5.2. Обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
- 6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
  - 7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
- 8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу внутренней и молодёжной политики.

И.о. Главы города

С.А. Агафонов

Приложение 1 к распоряжению Главы города от 15.11.2024 № 43

### Состав

официальной делегации города Сургута для визита в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа — Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район»

Пельке Наталья Александровна	- главный специалист отдела общественных связей управления внешних и общественных связей департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города
Буртник Никита Витальевич	- индивидуальный предприниматель
Демочкина Анастасия Михайловна	- член автономной некоммерческой организации «Боевое братство Югры»
Кириченко Дарья Анатольевна	<ul> <li>член Молодежной палаты при Думе города Сургута</li> </ul>
Скорба Снежанна Витальевна	- менеджер проектов регионального благотворительного фонда «Благо Дарю»

Приложение 2 к распоряжению Главы города от 15.11.2024 № 43

#### Смета

расходов на организацию визита официальной делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа — Югры с целью участия в муниципальном фестивале инициатив «Неравнодушный район»

Наименование статей затрат	Коли- чество (чел.)	Сумма расходов на 1 чел. (руб.)	Коли- чество дней	Итого (руб.)
Расходы на питание	1	300	1	300
во время нахождения				
в служебной командировке				
Итого по смете				300